

	Покровка, ул. Молодежная, д. 36)																					
28	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Дошкольная группа (309118, Белгородская обл., Ивнянский р-н, с. Покровка, ул. Молодежная, д. 36)																					
36	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Подсобный рабочий по кухне	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43-1А (43А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41-1А (41А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

 (подпись)

 Ладан Лариса Григорьевна
 (Ф.И.О.)

 22.03.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заведующий хозяйством
 (должность)

 (подпись)

 Наумова Елена Васильевна
 (Ф.И.О.)

 22.03.2022
 (дата)

 Председатель профкома
 (должность)

 (подпись)

 Половченя Элвира Владимировна
 (Ф.И.О.)

 22.03.2022
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1574
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Кожухарь Татьяна Евгеньевна
 (Ф.И.О.)

 22.03.2022
 (дата)